МУНШП,ТIIАЛЬНОЕ УЧЕРЕЖДЕНИЕ
(КОРЯЖЕМСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА>

прикАз

25.01 .2020 J\Ъ 38 о/д

г. Коряжма

Об утверждении и введение
в действие программ спортивной
подготовки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2020 года разработанные МУ
<<Коряжемская СШ) в соответствии с Федеральными стандартами программы

спортивной подготовки по видам спорта:

- программа спортивной подготовки по виду спорта лыжные гонки;

- программа спортивной подготовки по виду спорта плавание;

- программа спортивноЙ подготовки по виДу спорта тяжелаlI атлетика;

- программа спортивной подготовки по виду спорта дзюдо;

- про|рамма спортивной подготовки по вИДу спорта баскетбол;

- программа спортивной подготовки по виду спорта хоккей с мячом;

- програмru.rrорrивноЙ подготовки по виду спорта хоккеЙ с шаЙбоЙ;

- програМма спортивноЙ подготовки по вИДу спорта самбо;

- программа спортивной подготовки по виду спорта легкая атлетика;

- про|рамма спортивной подготовки по виДу спорта футбол;
- программа спортивной подготовки по виДу спорта бокс;

- программа спортивноЙ подготовки по виДу спорта волеЙбол;

- программа спортивной подготовки по виду спорта адаптивное плавание для

лиц с интеллектучLльными нарушениями, с нарушениями слуха, зрения,

поражением опорно-двигательной системы.
2.Контроль за исполнением настоящего прикuLза оставляЮ за собой.

Щиректор МУ
(Коряжемская СШ) М.Г. Мелентьев